
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

02.07.2021 г.Казань № 101/н 

                                    О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Мальцев Андрей Андреевич Борьба на поясах 

2. Насретдинов Шамиль Рамисович Борьба на поясах 

3. Козлова Анна Владимировна Борьба на поясах 

4. Арсланов Ильдар Ревалевич Пауэрлифтинг 

5. Будрин  Андрей Анатольевич Пауэрлифтинг 

6. Буртасов Дмитрий Анатольевич Пауэрлифтинг 

7. Галиуллина  Ралина Филаритовна Пауэрлифтинг 

8. Моисеев Сергей Владимирович Пауэрлифтинг 

9. Ролик Георгий Сергеевич Пауэрлифтинг 

10. Соловьев Станислав Геннадьевич Пауэрлифтинг 

11. Щербяк Мирослав Витальевич Пауэрлифтинг 

12. Садриев Солтан Рамилевич Спортивный туризм 

13. Ушатиков Артем Алексеевич Настольный теннис 

14. Садыков Линар Вагизович Спортивная борьба 

 

 

 



 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Колюшкина Мария Валерьевна Фитнес-аэробика 

2. Коробова Ирина Евгеньевна Фитнес-аэробика 

3. Соловьева Олеся Александровна Фитнес-аэробика 

4. Назаркина Полина Романовна Фитнес-аэробика 

5. Бурова Дарья Игоревна Фитнес-аэробика 

6. Степанова Ксения Андреевна Фитнес-аэробика 

7. Минсафина Аделина Ильдаровна Фитнес-аэробика 

8. Николаева Полина Сергеевна Фитнес-аэробика 

9. Миргалимова Алина Радиковна Фитнес-аэробика 

10. Иванов Максим Георгиевич Спортивный туризм 

11. Хамматова Диана Маратовна Спортивный туризм 

12. Салахова Миляуша Фаиловна Спортивный туризм 

13. Тазова Виктория Валерьевна Спортивный туризм 

14. Агафонова Евгеньевна   Станиславовна Спортивный туризм 

15. Савченко Кира Константиновна Художественная гимнастика 

16. Камалова Камилла Рустамовна Художественная гимнастика 

17. Громова Елизавета Дмитриевна Художественная гимнастика 

18. Мадьярова Малика Ильнуровна Художественная гимнастика 

19. Гайнетдинов Тимур Ренатович Бокс 

20. Кокурина Арина Дмитриевна Эстетическая гимнастика 

21. Смирнова Ольга Денисовна Эстетическая гимнастика 

22. Кувшинова Карина Викторовна Эстетическая гимнастика 

23. Кувшинова Арина Викторовна Эстетическая гимнастика 

24. Рахматуллина Амина Равилевна Эстетическая гимнастика 

25. Полковникова Марина Александровна Эстетическая гимнастика 

26. Урманов Игорь Альфизович Настольный теннис 

27. Пячина Милана Андреевна Настольный теннис 

28. Ахметшин Тагир Фаритович Настольный теннис 

29. Сибгатуллин Тимур Ринатович Спортивная борьба 

30. 

Наумов Даниил Алексеевич 

Спортивная борьба 

 

 

 



3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Ахметов Тимур Мунирович Пауэрлифтинг 

2. Власов Дмитрий Александрович Пауэрлифтинг 

3. Оганян Михаил Иосифович Пауэрлифтинг 

4. Парамонов Алексей Сергеевич Пауэрлифтинг 

5. Сафиуллин Линар Камильевич Пауэрлифтинг 

6. Тихонов Антон Геннадьевич Пауэрлифтинг 

7. Аржанов Владислав Валерьевич Боулинг 

8. Околелов Иван Михайлович Боулинг 

 

 

4. Подтвердить  I спортивный разряд: 

 
1. Сабирова Аделина Рустамовна Художественная гимнастика 

2. Малышева Ксения Александровна Художественная гимнастика 

3. Галимзянова Аделина Вадимовна Художественная гимнастика 

4. Тимонина Елена Аркадьевна Художественная гимнастика 

5. Галимзянова Асель Вадимовна Художественная гимнастика 

 

 

 

И.о.министра                                                                          Х.Х.Шайхутдинов                                                                         

 

 

 


